

# Nybye-Dahl Holding ApS

Bækmosen 11, 2670 Greve

CVR-nr. 42 41 38 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

Natana Korkbaew Nybye-Dahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybye-Dahl Holding ApS Bækmosen 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 42 41 38 52 Stiftet: 25. maj 2021 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Natana Korkbaew Nybye-Dahl, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Thai Fresh Import/Eksport ApS, ApS, Høje-Taastrup NaMo Cafe og Thai Takeaway ApS, ApS, Ringsted
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juli 2025, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.374 kr. mod -24.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.825 kr. mod 1.197.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.374</b>	<b>-24.705</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.911	1.048.885
2 Andre finansielle indtægter	322.414	253.465
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.798	-34.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.153</b>	<b>1.243.489</b>
4 Skat af årets resultat	-64.328	-45.738
<b>Årets resultat</b>	<b>203.825</b>	<b>1.197.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.866	1.003.042
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	72.709
Disponeret fra overført resultat	-394.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.825</b>	<b>1.197.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.985.287	2.522.421
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.985.287	2.522.421
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.985.287</b>	<b>2.522.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.261	1.193.593
	Tilgodehavende selskabsskat	82.040	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	336.666
	Andre tilgodehavender	11	0
	Tilgodehavender i alt	542.312	1.530.259
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.033.008	1.827.799
	Værdipapirer i alt	2.033.008	1.827.799
	Likvide beholdninger	8.823	108.384
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.584.143</b>	<b>3.466.442</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.569.430</b>	<b>5.988.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.908	3.042
	Overført resultat	4.794.540	5.188.581
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.435.448</u></b>	<b><u>5.353.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.311	13.379
	Selskabsskat	0	290.404
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.064	0
	Anden gæld	0	313.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.982</u>	<u>635.240</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.982</u></b>	<b><u>635.240</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.569.430</u></b>	<b><u>5.988.863</u></b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	3.042	5.188.581	122.000	5.353.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	462.866	-394.041	135.000	203.825
	<b>40.000</b>	<b>465.908</b>	<b>4.794.540</b>	<b>135.000</b>	<b>5.435.448</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	502.866	1.048.885
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-491.955	0
	<u>10.911</u>	<u>1.048.885</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	225	782
Renter, obligationer	11.778	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	90.850	59.606
Udbytte, porteføljeaktier	60.471	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	3.752	8
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	155.338	193.069
	<u>322.414</u>	<u>253.465</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.798	34.156
	<u>42.798</u>	<u>34.156</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.328	45.738
	<u>64.328</u>	<u>45.738</u>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.519.379	2.482.421
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.519.379</b>	<b>2.522.421</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	3.042	-48.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.911	1.048.885
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>13.953</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	451.955	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>451.955</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.985.287</b>	<b>2.522.421</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Thai Fresh Import/Eksport ApS, Høje-Taastrup	100 %	2.985.287	502.866
NaMo Cafe og Thai Takeaway ApS, Ringsted	100 %	-451.955	-491.955
		<b>2.533.332</b>	<b>10.911</b>

## 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.033.008</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>151.614</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 61 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.